
Prof.Dr. VICTOR GA8"klj' ORON 
Secretario Acad 'mico 

Fac. de Ciencias Qumicas-UNC 

TAVO AlAUANI$ 
ECA O 

ca Cec4 Químicas-UNC 

RESOLUCIO 
VGM/mc lo 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC: 0039528/2017 

VISTO: 
La propuesta elevada por las Dras. Mariana Maccioni y 

Eliane Piaggio en relación al dictado del: "Primer Taller de Actualización 
Científica del Grupo Franco-Argentino de Investigación en Inmunología 
(Grupo Fair): lnmunomodulación e Inmunoterapia" como una actividad del 
Departamento de Actualización Profesional. 

ATENTO: 
Aconsejado por el Consejo Ejecutivo y Comisión de 

Posgrado. 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS 
QUÍMICAS 

RESUELVE: 

Artículo 10.- Aprobar dentro de las actividades del Departamento de 
Actualización Profesional el "Primer Taller de Actualización Científica del 
Grupo Franco-Argentino de Investigación en Inmunología (Grupo Fair): 
Inmunomodulación e Inmunoterapia", que se llevará a cabo el 23 de 
noviembre de 2017 en el Auditorio del Edificio Integrador de la Facultad 
de Ciencias Químicas, teniendo como Directoras: Dras. Mariana Maccioni 
y Eliane Piaggio, Colaboradores: Dres. Silvia G. Correa y Gerardo Gatti, 
Bioq. Emiliano Roselli y Lic. en Qca. Paula Araya. El mencionado taller 
está dirigido a Estudiantes de los últimos años de la Carrera de 
Bioquímica y carreras afines, Estudiantes de Posgrado y Profesionales 
del Área de la Salud. 
Arancel: Sin Costo 
Certificado $ 150 (pesos Ciento Cincuenta). 

Artículo 2°.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNC. Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍ i CAS A 
VEINTIOCHO DÍAS DEL MES DE AGOSTO DEDOS MIL DI l.IET 


